
VELKOMMEN SOM 
MINISPEJDER 

1. MELFAR

Vi er ca. 30 minispejdere i alderen 8-9 år som går i 2. og 3. klasse. 

Aktiviteter
Vi holder møde hver mandag kl. 17.00-18.30. 

Vi mødes enten i hytten på Banevænget eller Langedam (ved 
tennisklubben/Clay). Hvor vi mødes, fremgår af aktivitetsplanen, der kan 
findes på hjemmesiden: https://www.1melfar.dk/minispejder-i-1-melfar-
middelfart

Vi er inddelt i patruljer. Her arbejder vi efter patruljesystemet "børn leder 
børn" samt samarbejde. Som minispejder arbejder vi blandt andet med kniv, 
tænder bål, laver knob og besnøringer, går 10 kilometer og følger naturens 
gang året rundt.

Vi er næsten altid udendørs, så husk påklædning efter vejret og gerne noget 
tøj der må blive beskidt.

Møderne afvikles som forløb, hvor vi har fokus på et særligt emne f.eks. bål 
eller førstehjælp. Når vi har gennemført et forløb, får spejderne et mærke til 
uniformen.

Man kan på egen hånd tage nogle særlige mærker. Du kan se en liste på 
hjemmesiden. Husk at skrive en mail til grenlederen, når du starter på 
mærket.

Afbud
Afbud meldes på mail til mini@1melfar.dk snarest muligt. Det er vigtigt at 
melde afbud, så vi ved, hvor mange børn, der kommer.

Ændringer i aktivitetsplanen meddeles på mail og på 1.Melfars Facebook-
side: https://www.facebook.com/groups/38062022452
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Tørklæde og uniform
Når vi er til spejder, har vi altid tørklæde på. Har du ikke et tørklæde, kan 
du købe en startpakke ved at henvende dig på email til grenlederen.
Uniform er valgfrit, men vi anbefaler det, da spejderne synes det er sjovt 
at forløbsmærkerne sys på ærmet. Du kan købe uniformen i Spejder Sport 
(husk at du som medlem får rabat - oplys dette ved køb), men den kan 
også oftest købes brugt f.eks. gennem 1. Melfars Facebook-side.

Du kan finde en vejledning til, hvor mærkerne skal sys på 
her: https://dds.dk/artikel/uniformsvejledning-og-placering-af-
maerker

Leder og forælder
Det er vigtigt at huske, at lederne er frivillige. Vi har meldt os, fordi vi 
gerne vil give børnene nogle gode oplevelser. I er altid velkommen til at 
kontakte os, hvis I har særlige behov eller ønsker - så tager vi en snak om 
det.

Hvis dit barn har særlige behov, er det vigtigt, at du giver besked på mail 
til grenlederen. Det kan f.eks. være i forhold til medicin eller sygdom.

Har du lyst til at blive leder - eller vil du give en hånd med som forælder -
er du meget velkommen til at kontakte os. Det er en forudsætning for at 
blive leder, at der indhentes børneattest.

Kontingent
Aktive spejdere: 510 kr. pr. halvår
Passive spejdere (efterskole o.lign.): 255 kr. pr. halvår.

1. halvår: Mail udsendes i januar til betaling senest 21. januar
2. halvår: Mail udsendes i juli til betaling senest 21. juli

Ved indmeldelse fremsendes opkrævning for resten af halvåret. 

Der sker ingen tilbagebetaling af kontingent ved udmeldelse i perioden.
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Ind- og udmeldelse
Indmeldelse Børnene kan være med 3 møder inden de skal indmeldes. 
Dette sker via Blå medlem https://medlem.dds.dk/ log ind, skriv din 
mailadresse og nulstil kode. 

Udmeldelse skal ske pr. mail til grenleder og 
kasserer: mini@1melfar.dk og kasserer@1melfar.dk.

Man bliver IKKE automatisk udmeldt ved manglende betaling. 

Tag gerne kontakt!
Vi glæder os til en masse gode oplevelser med jer børn!

Du er altid velkommen til at tage kontakt til os på mini@1melfar.dk. 

De bedste spejderhilsner fra minilederne,

Mads Espersen Lyager (grenleder), Jonathan Wolsing-Hansen og Nanna 
Thorsted Rasmussen.
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